MepBEHCTBO CNOPTUBHOI LLKO/bI
Mocksa, 12. - 15.5.2021

AucTtaHuuna 28
15.05.2021 - 9:40

XeHwuHbl, 100m Bpacc

OTKpbITLIE
CTapToBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 13 10

1 ECUNHA KOnus

2 WWKAPEHKOBA Buktopus
3 KOHOPALLEBA EkaTepuHa
4 BOPOBbEBA Coghbst

5 AJIJTAMOBA Hauns

6 TOPbKOBA KceHus

7 KA3VIMOBA AHHa

8 APVHA Codms

3annbiB 2 13 10

1 MNMETPOBA BepoHuka

2 CABEJ/IbEBA Bapsapa

3 AABbLIOOBA EneHa

4 KOCCOBA Enusaseta

5 KO/NOYCOBA Bacunuca

6 MAB/TIOBA AHrennHa

7 CAMOW/IOBA AnuHa

8 BOIrJAHOBCKAA Banepus

3ansnbiB 3 13 10

1 N'YPEEBA AHa

2 JEPTAYEBA EBa

3 BEPETA AnekcaHgpa

4 MAPKOBA BukTtopus

5 XXENMHWHA lMonunHa

6 HEBEPOBA Bapsapa

7 APAHVLBbIHA Enu3aseta

8 KYAPABLIEBA AnekcaHpgpa

3annbiB 4 n3 10

1 AIEKCAHOAPWHA EnnzaseTta

2 MAJIbKO YrnbsHa

3 COPOKWMHA AnnHa

4 CbIYEBA AHHa
MAPKWHA Apocnasa
CANTbIKOBA Bacunuca
XOMYTCKAA KceHus
®ECEYKO Buktopus

0 ~NO Ol

3annbiB 5 13 10

1 MAJIbLIEBA Mapusa

2 NYKbAHOBA [apbs

3 BOBbI/IEBA AHHa

4 NONAK KpuctuHa

5 ®ATUIbHVKOBA MonuHa
6 AHMWNOIOBA Codns

7 TPVHEBA Cotbs

8 KAPTO®EJIEBA BukTtopus

lop poxaeHua

04
09
06
06
06
07
06
07

08
06
03
05

08
07
07

05
09
07
02
08
07
08
07

10
10
08
09
06
08
10
09

07
10
10
08
10
10
09
09

KocwnHo "lMapyc”

CLU Ne 4

CLl KocuHo "MepugmaH"
CLl KocuHo "MepugmaH"
ClWwoPrP 1

KocwnHo "KocuHo"
KocwnHo "KocuHo"

tOM

CLl KocuHo "MepugmaH"
KocwnHo "lMapyc”

KocwnHo "lMapyc”

KocurHo "KocuHo"

CLUOP 64

CLl KocuHo "MepugmaH"
KocwnHo "KocuHo"

CLl KocuHo "MepugmaH"

CLUIOP 64

ClU Ne 4

CK AuHamo no nnasaHuto
CLUIOP 64

réy cw 104 (nn)

réy cw 104 (nn)

HOM

KocwnHo "KocuHo"

CLU Ne 4

CLU Ne 4

CLUOP 64

KocurHo "KocuHo"
KocwnHo "lMapyc”

KocwnHo "lMapyc”

réy cw 104 (nn)

CLl KocuHo "MepugmaH"

CLU KocuHo "MepuanaH"
CLU Ne 4

CLU Ne 4

KocwnHo "lMapyc”

CLU Ne 4

CLl KocuHo "MepugmaH"
CLl KocuHo "MepugmaH"
KocwnHo "lMapyc”

1:19.00
1:19.00
1:18.00
1:16.00
1:16.80
1:18.47
1:19.00
1:20.00

1:21.50
1:21.00
1:20.37
1:20.00
1:20.00
1:20.50
1:21.00
1:21.90

1:24.00
1:24.00
1:23.00
1:22.00
1:22.90
1:23.00
1:24.00
1:24.20

1:28.01
1:28.00
1:26.28
1:24.60
1:26.00
1:27.00
1:28.00
1:29.00

1:32.43
1:30.01
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:31.00
1:33.00

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino

11.05.2021 19:56 - CtpaHuua 1



MepBEHCTBO CNOPTUBHOI LLKO/bI
Mocksa, 12. - 15.5.2021

JuctaHuna 28, XXeHwwmHbl, 100m Bpacc

3annbiB 6 13 10

1 CABKWHA AHnacTacus 08 oM 1:40.00
2 KYPLUEBA AHacTacus 06 HOM 1:35.50
3 MYLWOHKOBA AHacTacus 10  KocuHo "KocuHo" 1:35.00
4 NEHNCOBA KpuctuHa 08 CLU KocuHo "Mepugnan" 1:33.87
5 CMEHUAPEBA AnvHa 08 KocuHo "KocuHo" 1:35.00
6 JAHWNHA Bacunuca 08 CLU KocuHo "Mepugnan" 1:35.00
7 MAKCVIMOBA [apbs 09 oM 1:37.00
8 FOPKO Mapraputa 10 KocuHo "KocuHo" 1:40.00

3annbiB 7 n3 10

1 AJIEKCAHOPOBA lMonvHa 08 CLU KocuHo "Mepugnan™ 1:42.88
2 KOUETbITOBA AHacTacus 08 CLU KocuHo "Mepugnan™ 1:41.00
3 KY3HELLOBA Mapus 09 KocuHo "KocuHo" 1:40.00
4 TbIYKNHA EnunsaBseta 10  KocuHo "KocuHo" 1:40.00
5 TONYBLOBA AHrenuHa 09 KocuHo "Mapyc” 1:40.00
6 AHTOHOBA Mapus 09 CLlU KocuHo "TaraHka" 1:41.00
7 TOCTEBA [unaHa 09 CLlUOP 64 1:42.00
8 BOPNCOBA Onbra 09 CLlUOP 64 1:44.00

3annbiB 8 3 10

1 YAKPbIT'MIHA EneHna 10 KocwuHo "Mapyc” 1:45.00
2 CAXAPOBA dApocnasa 10  KocuHo "KocunHo" 1:45.00
3 TPUTOPBLEBA [apbs 09 ClW KocuHo "Mepugman™ 1:45.00
4 KOLWIENEBA BukTtopus 10  KocuHo "KocunHo" 1:44.00
5 XIEBHVKOBA EBpokus 10 CLl KocuHo "Mepungman" 1:45.00
6 XAJIEHOAPOBA [uHapa 08 CL KocuHo "TaraHka" 1:45.00
7 WAPBITMHA AneHa 10 KocwuHo "Mapyc” 1:45.00
8 CYCJ/IOBA EnvnsaBeta 10 CLl KocuHo "MepuanaH” 1:45.00

3anabiB 9 3 10

1 BOBbIPb Ennzaseta 10 CLU KocuHo "MepuagnaH” 1:55.00
2 CA30HEHKO TatbsHa 08 KocuHo "Tapyc" 1:50.00
3 TOHYAPOBA KceHus 09 KocuHo "KocuHo" 1:49.00
4 BE/NOBA AHacTacus 10 CLlU KocuHo "TaraHka" 1:47.00
5 POMAHOBA EnunsaBseta 09 CLl KocuHo "Mepugnan” 1:48.85
6 CBEYHUKOBA KceHus 09 ClW KocuHo "Mepugman™ 1:49.00
7 NYKVHA Ana 08 ClW KocuHo "MepugmaH™ 1:50.00
8 KA3AKOBA Mapus 09 ClW KocuHo "Mepugman™ 1:59.98

3annbiB 10 u3 10

3 MACAJIMTNHA Apocnasa 10  KocwuHo "Tapyc” 2:10.00
4 MPOLUMHA Codns 10  KocwuHo "Tapyc” 2:00.00
5 KOKAYEBA VpuHa 10 KocuHo "KocuHo" 2:10.00

Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 11.05.2021 19:56 - CtpaHuua 2



