	28
15.05.2021	- 9:40

, 100m

1 10			
1 2 3 4 5 6 7 8	04 09 06 06 06 07 06 07	" " " " " "	1:19.00 1:19.00 1:18.00 1:16.00 1:16.80 1:18.47 1:19.00
<u> </u>	08	11 11	1:21.50
2 3	06 03	11 II	1:21.00 1:20.37
4 5	05 04	64	1:20.00 1:20.00
6	08	" "	1:20.50
7 8	07 07	" "	1:21.00 1:21.90
3 10			
1	05	64	1:24.00
2 3	09 07	4	1:24.00 1:23.00
4 5	02 08	64 104 ()	1:22.00 1:22.90
6	07	104() 104()	1:23.00
7 8	08 07	п	1:24.00 1:24.20
4 10			
1	10	4	1:28.01
2 3	10 08	4 64	1:28.00 1:26.28
4	09	11 II	1:24.60
5 6	06 08	" "	1:26.00 1:27.00
7 8	10 09	104 () "	1:28.00 1:29.00
	00		1.25.50
<u> </u>	07	п	1:32.43
2 3	10	4	1:30.01
3 4	10 08	4	1:30.00 1:30.00
4 5	10	4	1:30.00
6 7	10 09	" "	1:30.00 1:31.00
8	09	11 11	1:33.00

			,	
28,	, 100m			
6 10				
1		08		1:40.00
		06		1:35.50
3		10	11 11	1:35.00
4		08	" "	1:33.87
5		08	11 11	1:35.00
6		08	н	1:35.00
7		09		1:37.00
2 3 4 5 6 7 8		10	п	1:40.00
7 10				
1		08	п	1:42.88
2		08	п п	1:41.00
2 3		09	11 11	1:40.00
		10	п	1:40.00
5		09	п п	1:40.00
6		09	" "	1:41.00
7		09	64	1:42.00
4 5 6 7 8		09	64	1:44.00
8 10				
		40	11 11	4.45.00
1		10 10	11 11	1:45.00 1:45.00
2		09	" "	1:45.00
J 1		10	11 11	1:44.00
2 3 4 5 6 7		10	п	1:45.00
6		08	п п	1:45.00
7		10	п	1:45.00
8		10	" "	1:45.00
		40	11 11	4 == 00
1		10	" "	1:55.00
2		08		1:50.00
3		09	п	1:49.00
4		10	" "	1:47.00
5 6 7		09		1:48.85
0 7		09 08	" "	1:49.00 1:50.00
8		09	11 11	1:59.98
10 10				
		40	11 11	0.40.00
3		10 10	" "	2:10.00
4 5		10 10	11 11	2:00.00 2:10.00
J		IU		2.10.00